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2022 - 51ème Traversée de SETE de Nage avec Palmes, 28ème Trophée JO CANDELA et Championnat 
départemental de l�Hérault de Nage avec Palmes de Longue DistanceFFESSM LPS

Organisateur                  LPS
Lieu                          SETE
Date de la rencontre 08/05/2022

Rencontre du 08/05/2022 au 08/05/2022
Type de classement            Par Catégorie
Classement des Poussins en Benjamins  Non

Type de chronométrage Manuel

Informations diverses / Commentaires

Nombre de nageurs Nombre de clubs

Nombre d' hommes Nombre de femmes

Nombre d'engagements

Nombre d'engagements individuels Nombre d'engagements relais

145 25
74 71
148
148 0

Informations administratives

Informations techniques

Statistiques

Classement des Benjamins en Minimes  Non

Identifiant eNAP OPM202205084291
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2022 - 51ème Traversée de SETE de Nage avec Palmes, 28ème Trophée JO CANDELA et Championnat 
départemental de l�Hérault de Nage avec Palmes de Longue DistanceFFESSM LPS

Collège des Juges

Délégué Michele RAUZIER SCLA

Juge Arbitre Christiane KOSTRZEWA SCLA

Juge de départ Christiane KOSTRZEWA SCLA

Juge de virage Sebastien BRIARD LPS

Alain BUONOMO LPS

Chef du protocole Jean-Marie BRIARD LPS

Chronométreur Chef Edith VAN ISEGHEM SCLA

Chronométreur Sandra ROUSSEAU SCLA

Tony ROUSSEAU SCLA

David BLANCHARD LPS

Sandrine BRIARD LPS

Edith VAN ISEGHEM SCLA

Monique BRIARD LPS

Ghislaine CASTANO LPS

Bureau des performances Christiane KOSTRZEWA SCLA

Chefs d'Ã©quipe Michele RAUZIER SCLA

Monique BRIARD LPS

Pierre ROUANET ASA

Roland CASILLO AVCSM

Sacha DAMME PAN

Michel KICHEV TMP

Nadine MYCAT CAAP

Danielle TREBUCHON CAP

Genevieve HERNANDEZ CPNAP

David MORLET LP

Ren JOBERT TN

Catherine DUGNE CANAP
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Liste des Clubs engagés, classés par Comité

Auvergne Rhône-Alpes

CANAP Cercle Auvergne de Nages Avec Palmes 14630078

CAP Club Arverne de PlongÃ©e 14630035

CST Club Subaquatique Thiernois 14630059

EVPO Eau Vive Plongée Orlean 27450506

H2O H2O La Mulatiere 14690338

LP Lyon Palme 14690352

RVS RENDEZ VOUS SAULEEN 1469192

TN TEAM NARVAL 14070390

EST

CPS Club PlongÃ©e SÃ©lestat 06670063

Occitanie Pyrénées Méditerranée

AM Apnée Montpellier 08340504

ASA Albi Sports Aquatiques 08810251

CPNAP Club Perpignanais NAP 08660323

LPC La Palme Catalane 08660417

LPS La Palme SÃ©toise 08340209

SCLA Subaquatique Club Lunellois Aquapalmes 08340212

TMP Toulouse MÃ©tropole Palmes 08310463

Provence-Alpes-Côte d'Azur

ASM ACTIVITES SUBAQ MARIGNANE NAP 12130148

AVCSM Association Vitrolles Chasse Sous Marine 12130270

CAAP Cercle d'ActivitÃ©s Aquatiques de Provence 12130418

CCNP Club Ciotaden de Nage avec Palmes 12130136

LTS Le Trident Sétois 08340182

MPN Montpelier Paillade Natation 43203400

OPEN Nageurs non licenciés 99910001

PAN Pays d'Aix Natation 33130245
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Classements

1ere session

3 heures Senior Homme
1 BARRUCAND Alain 65 HM3 * ASM 504 2 59:00

2 GROS Philippe 61 HM3 * TMP 562 3 00:00
3 MIHAILOVIC Pierre 60 HM3 * CAP 521 3 01:00
4 CHETOUI Kameroun 45 HM5 * LPS 537 3 02:00

3 heures Senior Dame
1 HERRERA GUTIERREZ Charlotte 83 FM1 * CST 125 3 00:00
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2ème session

950 m Bipalmes Senior Homme
1 MISS Pierre 69 HM2 * OPEN 547 11:42
2 RENE-BAZIN DE JOUY Come 72 HM2 * TMP 566 12:58
3 NEGRI Maurice 51 HM4 * OPEN 548 15:25
4 ROCCA Alexis 07 HCA * TMP 567 15:32

5 CARRERE Stepan 75 HM2 * OPEN 543 15:57
6 LETRILLARD Sebastien 74 HM2 * OPEN 572 18:53
7 MYCAT-MONIOT Antoine 09 HMI * CAAP 513 21:18
8 BARBE-SARRADO Laurent 69 HM2 * TMP 558 22:09

9 CARRERE Nans 09 HMI * OPEN 542 23:20
RENE-BAZIN DE JOUY Achille 10 HMI * TMP 565 Abandon

950 m Bipalmes Senior Dame
1 ROUANET Chloe 03 FDA * ASA 103 13:35
2 CHORIN Emilie 78 FM1 * TMP 155 16:20
3 MARRAGOU-DUSFOUR Agathe 07 FCA * LPS 135 17:05

4 LANDA RODRIGUES Camille 07 FCA * TMP 159 18:15
5 ABBADIE-BAOUSSON Isabelle 64 FM3 * TMP 150 18:35
6 FABRE Helene 69 FM2 * TMP 158 19:41
7 CURVALE Anne 49 FM4 * CAP 118 20:10

8 COPPIN Veronique 61 FM3 * OPEN 137 20:30
9 VIVES-AURIOLLE Lily 56 FM4 * TMP 165 23:06

950 m Senior Homme
1 BAOUSSON Jerome 69 HM2 * TMP 557 16:11
2 MAURRAS Sebastien 81 HM1 * LPS 538 21:18

950 m Poussines
1 LALLEMAND Maud 18 FPO TN 169 24:15

950 m Senior Dame
1 CORTES SUAREZ Juana Andrea 98 FDA * TMP 156 11:00

2 MEDINA BELTRAN Juanita 98 FDA * CPS 124 11:32
3 SUBRERO Laeticia 06 FJU * CCNP 123 13:53
4 CLERDOUET Margaux 04 FDA * CCNP 122 13:59
5 GUELAI Inesse 99 FDA * LPS 134 17:25

950 m Promotion Senior Homme
1 TORRES Gerald 71 HM2 * LTS 539 15:15
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2 LALLEMAND Jean Christophe 63 HM3 * TN 569 24:14

950 m Promotion Senior Dame
1 BENOIT-VIVES Lola 11 FBE * TMP 152 22:45
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3ème sesson

3 km Bipalmes Senior Homme
1 BENSASSON Raphael 77 HM2 * OPEN 540 36:27
2 PADOVANI Didier 67 HM3 * ASM 512 37:24
3 MISS Pierre 69 HM2 * OPEN 547 39:10
4 SARRIS Michael 76 HM2 * OPEN 550 42:29

5 ANDRE Jean-Luc 63 HM3 * PAN 552 43:47
6 MYCAT-MONIOT Yann 06 HJU * CAAP 514 44:59
7 HAMOUCHE Abaouz 87 HM1 * TMP 563 45:01
7 TABONI Kevin 92 HME * OPEN 551 45:01

9 RENE-BAZIN DE JOUY Come 72 HM2 * TMP 566 45:36
10 BIENVENUE Alexis 71 HM2 * OPEN 571 46:55
11 FELIX Anthony 85 HM1 * OPEN 546 47:02
12 COPPIN Christian 61 HM3 * OPEN 544 47:58

13 PERRIN Thierry 56 HM4 * CAAP 516 51:18
14 NEGRI Maurice 51 HM4 * OPEN 548 52:35
15 LUCE Bruno 57 HM4 * ASM 510 54:05
16 BURLET Aurelien 82 HM1 * OPEN 541 54:27

17 DARDALHON Pierre 65 HM3 * TMP 561 55:01
18 VAN ISEGHEM Dominique 54 HM4 * SCLA 556 57:20
19 CONYNCK Jeremy 98 HME * OPEN 574 1 09:35

RAYNAUD Jean Luc 66 HM3 * CPNAP 529 Forfait

COULLET Jean Patrice 73 HM2 * OPEN 545 Forfait
LEMAIRE Gael 74 HM2 * ASM 509 Forfait
LETRILLARD Sebastien 74 HM2 * OPEN 572 Forfait
PONS Alexandre 96 HME * PAN 554 Forfait

3 km Bipalmes Senior Dame
1 BERNARD Louise 99 FDA * MPN 171 39:40

2 SARRIS Severine 77 FM2 * PAN 144 42:40
3 VARGA Liliane 89 FDA * TMP 163 44:34
4 FOURCADE Laurine 95 FDA * LPC 128 45:43
5 LAVOCAT Margaux 06 FJU * RVS 147 49:39

6 BOURGUE Julia 06 FJU * RVS 146 49:49
7 CERISIER Magali 71 FM2 * PAN 143 50:31
8 BONVARLET Agnes 72 FM2 * TMP 153 54:08
9 PORTUGUEZ Genevieve 66 FM3 * OPEN 142 54:33

10 PELLE Geraldine 82 FM1 * TMP 160 54:39
10 HARIGNORDOQUY Corinne 66 FM3 * ASM 107 54:39
12 SENECHAL Sara 83 FM1 * PAN 145 54:46
13 MARBOEUF-CAR Elisabeth 71 FM2 * ASM 108 55:14

14 PROUST Morgan 74 FM2 * TMP 161 55:43
15 GESLIN Christine 63 FM3 * LPC 129 55:44
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16 STEPHENSON Jenny 82 FM1 * TMP 162 1 03:28

AYCAGUER Magali 78 FM1 * TMP 151 Forfait
COLLAS Marie-Pierre 67 FM3 * CAAP 114 Forfait

3 km Senior Homme
1 PALMA Gabin 69 HM2 * PAN 553 34:04
2 CLERDOUET Roland 63 HM3 * CCNP 526 34:25
3 ROSSIGNOL Nicolas 78 HM1 * CANAP 518 43:49

4 CAMEAU Jean Charles 60 HM3 * ASM 506 52:53
5 CHRISTMANN Erik 52 HM4 * TMP 560 54:46

3 km Minimes Filles
1 FONTAINE Judith 09 FMI ASM 105 56:37

3 km Senior Dame
1 CORTES SUAREZ Juana Andrea 98 FDA * TMP 156 34:20
2 GUERIN Nathalie 61 FM3 * ASM 106 38:59

3 DUFOUR Zoe 96 FDA * TMP 157 39:58
4 DUGNE Catherine 58 FM3 * CANAP 116 41:52
5 HAMOND Lisa 98 FDA * TN 167 49:03
6 RACAT Nadine 77 FM2 * CANAP 117 53:35

7 VIAL Patricia 59 FM3 * TMP 164 1 17:37
GOMES Clotilde 04 FDA * TN 166 Forfait
MEDINA BELTRAN Juanita 98 FDA * CPS 124 Forfait

3 km Promotion Senior Homme
1 KOPCZYNSKI Yvan 64 HM3 * EVPO 530 34:58
2 BRAUX Robert 39 HM5 * CPNAP 525 42:17

3 km Promotion Senior Dame
1 ROUSSEL Charlie 06 FJU * LPC 131 45:27
2 SILVESTRE Genevieve 66 FM3 * LPC 132 47:23

6 km Senior Homme
1 BARD Kevin 02 HME * TN 568 1 07:23

BERNARD Matthew 94 HME * TMP 559 Abandon
EMELIN Baptiste 90 HME * CAP 519 Forfait

6 km Master 1 Hommes
1 MASINI Cyril 86 HM1 ASA 502 1 17:28
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6 km Master 2 Hommes
1 MOREAU Laurent 71 HM2 TMP 564 1 16:37
2 PONTIER Régis 71 HM2 CAAP 517 1 19:14

3 LAVOCAT Willian 76 HM2 RVS 555 1 20:44
4 ROUANET Pierre 71 HM2 ASA 503 1 24:15
5 LUCIANI Philippe 70 HM2 ASM 511 1 24:34
6 MORLET David 74 HM2 LP 531 1 25:03

7 FONTAINE Thomas 75 HM2 ASM 507 1 27:30
FABRE Clement 73 HM2 LPC 534 Forfait

6 km Master 3 Hommes
1 DURAND Frederic 66 HM3 CPNAP 527 1 21:35
2 JOUBERJEAN Stephane 66 HM3 ASM 508 1 30:28

3 SEGUIN Bruno 59 HM3 LP 532 1 30:39
4 SILVESTRE Frank 66 HM3 LPC 535 1 30:49
5 BARGES Laurent 60 HM3 LPC 533 1 46:41
6 MAISONNEUVE Bernard 66 HM3 TN 570 1 51:19

7 REBY Gilbert 67 HM3 OPEN 549 2 01:51
8 NEYROUD Christian 62 HM3 H2O 573 2 16:05

REYNES Patrick 67 HM3 CAP 524 Forfait

6 km Master 4 Hommes
1 NOVELLI Gérard 57 HM4 CAAP 515 1 15:45
2 BRIARD Jean-Marie 56 HM4 LPS 536 1 17:43

3 GERARD Daniel 56 HM4 CAP 520 1 32:05
4 BOURGEOIS Robin 56 HM4 ASM 505 1 38:30
5 PETOIN Dominiqe 57 HM4 CAP 522 1 45:59
6 VALENTIN Philippe 53 HM4 AM 501 1 54:01

VAN ISEGHEM Dominique 54 HM4 SCLA 556 Forfait

6 km Senior Dame
1 MEURICE Pauline 94 FDA * OPEN 140 1 43:09

6 km Master 1 Femmes
1 CABRERA Florence 85 FM1 CAAP 113 1 13:27
2 DESSAGNE Julie 78 FM1 LPC 127 1 19:30
3 PUJOL Benedicte 79 FM1 ASA 102 1 31:32

4 DARRIBERE-PLEYT Catherine 79 FM1 OPEN 138 1 38:23
5 AUZENDE Adeline 78 FM1 ASM 104 1 48:53
6 CEDRES-CORDON Emilie 81 FM1 OPEN 136 1 51:04

6 km Master 2 Femmes
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1 KOENIG Odile 72 FM2 TN 168 1 13:21

2 WALCZAK Delphine 73 FM2 AVCSM 112 1 16:49
3 HUGEL Sylvie 71 FM2 ASA 101 1 22:39
4 MINGUAN Carole 75 FM2 OPEN 141 1 29:28
5 GIRY Florence 73 FM2 LPS 133 1 36:33

6 WOLFF Helene 76 FM2 RVS 148 1 43:38
7 MERLE Valerie 71 FM2 ASM 109 1 46:05
8 MONET Laurence 68 FM2 ASM 110 1 47:44

FERON Nathalie 72 FM2 SCLA 149 Forfait

6 km Master 3 Femmes
1 EYRAUD-JOLY Sylvie 63 FM3 AVCSM 111 1 22:10
2 ROSSI Miria 66 FM3 CAAP 115 1 35:28
3 DIEUDONNE-RUETSH Francoise 65 FM3 OPEN 139 1 41:41
4 CURE Anne-Edith 67 FM3 LP 126 1 49:24

5 PETOIN Francoise 65 FM3 CAP 119 14 43:09

6 km Master 4 Femmes
1 LADUNE Claude 57 FM4 LPC 130 1 59:29
2 TREBUCHON Danielle 55 FM4 CAP 121 2 01:30

6 km Promotion Senior Homme
1 PORTA Yvon 70 HM2 * CPNAP 528 1 12:42
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Classements par Equipes

3 km Senior Dame
1 Toulouse MÃ©tropole Palmes TMP 2 31:55

156 CORTES SUAREZ Juana Andrea 98 FDA 34:20
157 DUFOUR Zoe 96 FDA 39:58
164 VIAL Patricia 59 FM3 1 17:37

6 km Master 2 Hommes
1 ACTIVITES SUBAQ MARIGNANE NAP ASM 2 52:04

511 LUCIANI Philippe 70 HM2 1 24:34
507 FONTAINE Thomas 75 HM2 1 27:30

6 km Master 3 Hommes
1 La Palme Catalane LPC 3 17:30

535 SILVESTRE Frank 66 HM3 1 30:49
533 BARGES Laurent 60 HM3 1 46:41

6 km Master 4 Hommes
1 Club Arverne de PlongÃ©e CAP 3 18:04

520 GERARD Daniel 56 HM4 1 32:05
522 PETOIN Dominiqe 57 HM4 1 45:59

6 km Master 1 Femmes
1 Nageurs non licenciés OPEN 3 29:27

138 DARRIBERE-PLEYT Catherine 79 FM1 1 38:23
136 CEDRES-CORDON Emilie 81 FM1 1 51:04

6 km Master 2 Femmes
1 ACTIVITES SUBAQ MARIGNANE NAP ASM 3 33:49

109 MERLE Valerie 71 FM2 1 46:05
110 MONET Laurence 68 FM2 1 47:44

3 km Bipalmes Senior Homme
1 Nageurs non licenciés OPEN 1 58:06

540 BENSASSON Raphael 77 HM2 36:27
547 MISS Pierre 69 HM2 39:10
550 SARRIS Michael 76 HM2 42:29

2 Toulouse MÃ©tropole Palmes TMP 2 25:38
563 HAMOUCHE Abaouz 87 HM1 45:01
566 RENE-BAZIN DE JOUY Come 72 HM2 45:36
561 DARDALHON Pierre 65 HM3 55:01
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3 km Bipalmes Senior Dame
1 Pays d'Aix Natation PAN 2 27:57

144 SARRIS Severine 77 FM2 42:40
143 CERISIER Magali 71 FM2 50:31
145 SENECHAL Sara 83 FM1 54:46

2 Toulouse MÃ©tropole Palmes TMP 2 33:21
163 VARGA Liliane 89 FDA 44:34
153 BONVARLET Agnes 72 FM2 54:08
160 PELLE Geraldine 82 FM1 54:39

950 m Bipalmes Senior Homme
1 Nageurs non licenciés OPEN 43:04

547 MISS Pierre 69 HM2 11:42
548 NEGRI Maurice 51 HM4 15:25
543 CARRERE Stepan 75 HM2 15:57

2 Toulouse MÃ©tropole Palmes TMP 50:39
566 RENE-BAZIN DE JOUY Come 72 HM2 12:58
567 ROCCA Alexis 07 HCA 15:32
558 BARBE-SARRADO Laurent 69 HM2 22:09

950 m Bipalmes Senior Dame
1 Toulouse MÃ©tropole Palmes TMP 53:10

155 CHORIN Emilie 78 FM1 16:20
159 LANDA RODRIGUES Camille 07 FCA 18:15
150 ABBADIE-BAOUSSON Isabelle 64 FM3 18:35

- Fin de protocole -
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